با توجه به اینکه خشونت علیه زنان در درون خانواده ها اتفاق می افتد تصویب این ماده به گونه ای سازمان یافته دسترسی زنان و اطفال قربانی خشونت را به عدالت شدیداً محدود می سازد.

### در گشایش کمپاین افغانستان به روایت دیگر: از انتخابات چه می خواهیم؟

**۵ فبروری، آرمان شهر** صد و سی و سومین گفتگو پلی میان نخبگان و شهروندان بنیاد آرمان روز دوشنبه ۱۴ دلو ۱۳۹۲/۳ فبروری ۲۰۱۴ در تالار انستیتوت فرانسه در کابل برگزار شد. در این برنامه شماری از استادان دانشگاه، دانشجویان و خبرنگاران حضور داشتند. این برنامه به مناسبت آغاز کمپاین «افغانستان به روایت دیگر» برگزار شده بود.